
 

 

                                         Gimnazijos tarybos veiklos planas 

                                   2014-2015 m. m. 

 
Tikslas  
 

Gimnazijos, kaip besimokančios organizacijos, bendruomenės telkimas gimnazijos uždavinių 

įgyvendinimui. 

 

Uždaviniai 

 
1.Padėti kuriant  teigiamą gimnazijos įvaizdį bendruomenėje. 

2.Skatinti gimnazijos ir visuomenės bendradarbiavimą. 

3.Svarstyti ugdymo proceso aprūpinimo, paramos gimnazijai ir kitas gimnazijos bendruomenėje 

atsiradusias problemas. 

 

Eil. Nr. Priemonės Data Atsakingas 

1. Gimnazijos tarybos veiklos funkcijų aptarimas. 

Veiklos plano 2014-2015 m. m. svarstymas. 

Naujų narių priėmimas. 

2014-09 Pirmininkė 

2. Diskusija apie mokyklinių uniformų įvedimą. 

Pasiruošimas gimnazijos bendruomenės 

apklausai. 

2014-10 Darbo grupė 

3. Apklausos rezultatų dėl mokyklinių uniformų 

įvedimo pristatymas. 

2014-12 Darbo grupė 

4. Gimnazijos vadovo ūkinės-finansinės veiklos 

ataskaitos už 2014 m. pristatymas. 

2015-01 Gimnazijos direktorė 

5. 2% mokesčio surinkimo inicijavimas, 

panaudojimo svarstymas. 

2015-02 Gimnazijos taryba 

6. Bendras darbas su gimnazijos bendruomene 

organizuojant gimtadienio šventę. 

2015-04 Gimnazijos taryba 

7. Gimnazijos tvarkos dokumentų svarstymas ir 

aptarimas. Pasiūlymų gimnazijos 

administracijai teikimas, problemų sprendimas. 

Visus 

metus 

Pirmininkė 

8. Gimnazijos tarybos ataskaita už 2014-2015 m. 

m. Gimnazijos tarybos veiklos plano projekto 

2015-2016 m. m.svarstymas. 

2015-06 Pirmininkė 

 

                                          Gimnazijos tarybos pirmininkė Lina Šliaupienė 


